

Achizitie vopsea marcaj rutier

I.D.: 56500318

Data publicarii	27.04.21	Coduri CPV	44811000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.373,90 RON - 10.373,90 RON

Descriere: SWARCOMARK SV 330 alba , ambalaj de 30 kg=8.85lei/kg pentru cantitatea de 300 kg- 2655.00 lei (fara TVA) -SWARCOMARK SV 330 rosu , ambalaj de 30 kg=12.30lei/kg pentru cantitatea de 300 kg- 3690.00 lei (fara TVA) -SWARCOMARK SV 330 galben , ambalaj de 30 kg=11.31lei/kg pentru cantitatea de 90 kg- 1017.90 lei (fara TVA) -SWARCOMARK SV 330 albastru , ambalaj de 30 kg=12.30lei/kg pentru cantitatea de 90 kg- 1107.00 lei (fara TVA) - SWARCOMARK SV 330 verde , ambalaj de 30 kg=12.30lei/kg pentru cantitatea de 90 kg- 1107.00 lei (fara TVA) -Diluant TIP C ambalaj de 25 l, =8.10 lei/l, cantitate necesara: 50 litri- 405.00 lei (fara TVA) -Microbile SWARCOFLEX ambalaj 25 kg= 3.92 lei/kg cantitate necesara: 100 kg- 392.00 lei
